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Shtojca IX
VENDIMI MBI REFUZIMIN E QASJES NT DOKUMENTE PUBLIKE

Nr.

Nga:

PEr:
(emri, mbiemri dhe adresa)

E-maili:
(ne rastet kur ddrgohet pdrmes adreses elektronike)

I/e nderuar,
Me qellim te peryf igies ne kerkesen tuaj per lejimin ne qasje n€ dokumente publike,

ne pajtim me nenin l3 te Ligjit per
(Nr protokollit sipas kerkeses per QDP)

Qasje nd dokumente, Ju informojmd si nd vijim:

Ju refuzohet kerkesa per qasje ne dokumentin e kerkuar, per shkak t6 arsyeve ne vijim:

Ne pajtirn me nenin 7.9 dhe nenin 10 te Ligjit per easje nd dokumente publike, brenda
pesdmbddhjetd (r5) ditdsh t€ marrjes sd k6saj pdrgiigieje, Ju mund td veproni si ne
vijim:

' Td parashtroni kerkesen per rishqyrtim e geshdes duke k€rkuar nga institucioni
qd td rishqyrtojd vendimin apo

. Ne perputhje me liglinne fuqi, tC filloniprocedurdnpara:

o InstitucionitteAvokatittepopullit,
o institucioneve te tjera publike, apo
o gjykat€skompetente.

Dat6: Zyrtari pir qasje nd dokumente publike

(Emri dhe mbiemri - Nenshkrimi)

(Njesia peryjegj€se per komunikim me qytetare e institucionit)
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